
 

Реш. 3/25 от 30.01.2019 г. 
 

1 

МАЛ Ы Ш ЕВСК АЯ ПО СЕЛ К ОВАЯ  
ТЕР РИТОР ИАЛ Ь НАЯ ИЗБ ИР АТ ЕЛ Ь Н АЯ  К ОМИ ССИ Я  С 

ПОЛ НОМОЧ И Я МИ ИЗБ ИР АТЕ Л Ь НОЙ  К ОМИ С СИИ 
МАЛ Ы Ш ЕВСК О ГО ГОР ОДСК О ГО ОК РУГ А  

 
Р Е  Ш  Е  Н  И  Е  

 
30 января 2019 г.         № 3/25 

п. Малышева 
 

Об объеме сведений о кандидатах подлежащих опубликованию в 
средствах массовой информации в ходе выдвижения и регистрации 

кандидатов на дополнительных выборах депутата Думы 
Малышевского городского округа шестого созыва по двухмандатному 

избирательному округу № 1  
07 апреля 2019 года  

 

Руководствуясь пунктом 7 статьи 33 Федерального Закона от 12 июля 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

44  Избирательного кодекса Свердловской области,  Малышевская 

поселковая территориальная избирательная комиссия с полномочиями 

избирательной комиссии Малышевского городского округа  р е ш и л а:  

1. Утвердить объем сведений о кандидатах в депутаты на 

дополнительных выборах депутата Думы Малышевского городского округа 

шестого созыва, подлежащих опубликованию в средствах массовой 

информации в ходе выдвижения и регистрации кандидатов на 

дополнительных выборах депутата Думы Малышевского городского округа 

шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 1 7 апреля 

2019 года, (приложение № 1). 

2. Обеспечить опубликование сведений о кандидатах, представленных 

при их выдвижении на дополнительных выборах депутата Думы 

Малышевского городского округа шестого созыва по двухмандатному 

избирательному округу № 1 в СМИ. 

                       



 

Реш. 3/25 от 30.01.2019 г. 
 

2 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Малышевской 

поселковой территориальной избирательной комиссии 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Малышевской поселковой территориальной избирательной 

комиссии  О.А. Садовскову 

 

Председатель 
Малышевской поселковой 

территориальной избирательной 
комиссии 

  
 

О.А. Садовскова 

   
Секретарь 

Малышевской поселковой 
территориальной избирательной 

комиссии 

  
 

М.П. Макарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Реш. 3/25 от 30.01.2019 г. 
 

3 

Приложение № 1 
к решению Малышевской поселковой 

 территориальной избирательной комиссии 
 с полномочиями избирательной комиссии  

Малышевского городского округа 
от 30 января 2019 года № 3/25 

 
СВЕДЕНИЯ 

о кандидатах, подлежащих опубликованию в средствах массовой 
информации в ходе выдвижения и регистрации кандидатов на 

дополнительных выборах депутата Думы Малышевского городского 
округа шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 1  

 
1. Фамилия Имя Отчество 
2. Дата рождения 
3. Образование 
4. Основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае 
отсутствия основного места работы или службы – род занятий) 
5. Место жительства (населенный пункт) 
6. Кем выдвинут (самовыдвижение, избирательное объединение) 
7. Принадлежность к избирательному объединению (политической партии, 
общественному объединению) 
8. Сведения о судимости (при наличии), если судимость снята или погашена, 
сведения о дате снятия или погашения судимости. 
9. Сведения об исполнении обязанностей депутата не на постоянной основе 
(при наличии) 
10. Дата выдвижения. 
 

 
 

 

 

 


